REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 4, Datg 22.07.2015

PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT T SUBJEKTIT ZHVILLUES Nii LEJEN
ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER “NDERTIMIN E KOMPLEKSIT TURISTIK
“HOTEL PALACE”, MIRATUAR ME VENDIM NR. 5 DATE 07.03.2014 Ti£ KKT,

ME VENDNDODHJE NE TERRITORIN E BASHKISE TIRANE

N¢ mbéshtetje t€ neneve 27, 28, 40 dhe 59 t& Ligjit nr. 107/2014, dat€¢ 31.07.2014 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, Vendimit nr. 877, daté 03.10.2013 t& Ké&shillit t&
Ministrave “Pér pérbérjen ¢ Késhillit Kombétar t& Territorit”, me propozimin ¢ Ministrisé sé
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€ dhe Sipérmarrjes, Ké&shilli Kombétar i Territorit.

VENDOSI:

1. Miratohet kérkesa e shoq€ris€ “Amadeus Palace” sh.a, pér ndryshimin e emrit t&
zhvilluesit n& Lejen Zhvillimore Komplekse pér “Ndértimin e kompleksit turistik “Hotel
Palace”, miratuar me vendim nr.3, daté 07.03.2014 t¢ KKT, e cila nga shoqéria zhvilluese
“Amadeus Group” sh.a, b&éhet shoqéria zhvilluese “Amadeus Palace” sh.a.

2. Ngarkohet Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€, dhe Sip&rmarrjes pér
zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.




ZEVENDES KRYETARE E KKT

MINISTER [ ZHVILLIMIT EKONOMIK, TYRIZMIT, TREGTISE, DHE SIPERMARRIJES

DREJTORE E AGJENCISE, KOMBETARE Ti PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT




